宜蘭縣同樂國小 100 學年度第一學期學習領域小組會議記錄

一、 時間： 100.10.12
二、 地點： 四忠教室
三、 出席： 林玉珍、曾允威、李易聰
四、 主席： 林玉珍
五、 紀錄： 曾允威
六、 主席報告：

本學年度第一次領域會議，請大家提出健體領域在上課時遇到的困難或是

有建議給學校，請踴躍發表，謝謝。

七、 討論議題：各領域教學實務討論
一、 有些年級無法在開學前拿到課本，會影響上課。
二、 學校風雨操場即將施工，授課體育課的老師應及早作課程上的調整以

做因應。
三、 學校空間小，每節課教學組排定以三班為原則，科任課已固定，級任

任課體育課，如有同節超過三班，煩請級任老師調整。
四、 健康與體育，大多數都分別由不同老師上課，在教學進度表的檢核上，

是否需分開，以利填寫。
五、 各班借用體育器材，應按規定，確實清點歸還，如有損壞應通知生活

組。

八、 建議事項：無

九、 臨時動議：無

十、 散會。

主席：              教導主任                 校長

宜蘭縣同樂國小 100 學年度

（ 健康與體育 ）領域會議影像紀錄

說明： 熱烈討論

說明： 老師進行回饋